
 Tschechische Republik                                     RECYKLACE 
Co se tam děje? 

 

 

ZELENÁ/HNĚDÁ POPELNICE-> 
organický odpad 

ČERNÝ BAREL -> zbytkový odpad ŽLUTÁ TAŠKA -> PLASTY Papír a sklo 

 
 
 
-Obst- U.  
  Rostlinné zbytky 
-Kosti, rybí kosti 
-Zbytky masa 
-Brambory, vejce 
 a skořápky 
Potraviny 
 bez obalu 
(Také zkažené) 
Květiny, listy, 
 Travní zbytky 

 
 
 
 
 

 
 
  
 Pleny, hygienické vložky 
 Popel 
 -Kočičí odpad 
 Zboží  
   Plastové 
 fotografie 
 Lepící Pásky 
 Kapesníky  
 -Wettex a houba 
                -smetí 
 

 
 
 
  
 
 -Nákupní obaly 
 Kelimky od mléčných výrobků 
 - Například tuby Zubní pasta 
 Víčka, plechovky 
 Láhve od prostředků nádobí, 
  
                 Prací prostředky  
 -sprchové gely / šamponové láhve 
 -koupelnové obaly 
 -Styropor, plasty, umělé hmoty 
 -tašky na nošení 
 -fólie 

 
 

 
 
Sklo má být likvidováno v určených sběrných 
nádobách, které jsou umístěny po celé obci! 
 
Papír musí být také likvidován prostřednictvím 
příslušných sběrných nádob, které jsou umístěny v 
celé oblasti! 
 
 
 

Sem nepatří : 
 

 kamení, kůže, guma 

 Sáčky pro vysavače s obsahem  

 stelivo pro malá zvířata a kočky 

 Výkaly 

 Pytle na odpadky, popel 

 Sklo, kov, plast, textil 

 Plenky, obvazy, vatové tyčinky 

 Cigaretové filtry  
 

Toto sem nepatří: 
 

 Všechny položky, které patří 
do zelené popelnice nebo žlutého 
sáčku 

 Nebezpečné odpady, baterie, léky 

 Zbytky jídla, noviny 

 kartony na mléko a šťávy 

 Sklo, plechovky, kelímky 

 Elektrické spotřebiče 

 Suť 
 

Toto sem nepatří: 
 

 Obaly ze skla a papíru 

 Plenky 

 Kapesníky 

 Nádobí z plastu například hračky, 
misky 

 Silážní filmy 

 Elektrické spotřebiče 
 

 
 

Každé úterý a pátek od 
8:00 do 16:00 ve sběrně surovin- 
centrum Arzbacher problémové materiály, 
tuky, oblečení, sklo a papír jsou 
likvidovány zdarma v objemech pro 
domácnosti!! 

 

http://www.google.at/imgres?imgurl=http://cdn1.vol.at/2012/10/Altpapier-600x400.jpg&imgrefurl=http://www.vol.at/lustenau/eigene-papiercontainer-vor-dem-haus/3373413&h=400&w=600&tbnid=gzvBmJe6sE5kVM:&zoom=1&docid=1NjDjw5Ypw2_AM&e

